
 

OBJEDNÁVKA č. DO201700117 
 

Objednavatel:  Město Roudnice nad Labem, Karlovo nám. 21,  
413 01  Roudnice nad Labem 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx         
IČO:    00 264 334   
Kontaktní osoba: Živec Václav, Spravaomrm1 
 
 
 
Dodavatel:   ŠINFELT s.r.o.  

Kratochvílova 280  
41301 Roudnice nad Labem  

   25484788 CZ25484788                                        
                                        
 
Předmět dodávky:      Objednáváme u Vás  "Rozšíření veřejného osvětlení v ulici Štěpárna v 
Roudnici nad Labem, dle Vašeho nabídkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky. 
 
 

 
Cena: max. 99.192,- Kč vč. DPH 
Dodací lhůta:     do 1.5.2017 
Způsob dodání:  dle domluvy 
Datum a místo vystavení: 06.03.2017, Roudnice nad Labem 
Objednávku vystavil:   Živec Václav, Spravaomrm1 
Splatnost faktury je 30 dní od dodání a zaevidování na podatelně městského úřadu v Roudnici nad 
Labem 
 
Zhotovitel poskytuje na kompletní zhotovené dílo záruku v délce trvání 5 let.  

Záruka počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí poslední předávané části díla. 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Roudnice nad Labem jako orgán 

územní samosprávy je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Objednatel prohlašuje, že Město Roudnice nad Labem, pokud postupuje podle zákona č. 106/1999 

Sb., je povinno poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných skutečnostech týkajících se 

tohoto závazkového právního vztahu, i když nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny.  

Obě strany prohlašují, že v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v jejím plném znění, jakož 

i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.  

Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 

znění, je objednatel povinen zveřejňovat veškeré smlouvy, jestliže výše hodnoty jejího předmětu je 

vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, rovněž v registru smluv zřízeného dle tohoto zákona. 



 

Splněním díla se rozumí   

 úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí 

stavby,  

 prohlášení o shodě, certifikáty k použitým materiálům a výrobkům, 

 předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích,  

 doklady o likvidaci odpadů v souladu se závaznými právními předpisy,   

 zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací a o smontovaném zařízení, 

 K přejímacímu řízení bude dále předložen stavební deník, zaměření skutečného provedení 

stavby, dokumentace skutečného provedení stavby a doklady o odstranění všech vad a 

nedodělků,  

 fotodokumentace celého průběhu realizace díla, resp. jednotlivých staveb (stav před, 

průběh, dokončení), v digitální formátu - JPG, min rozlišení delší strany 8000px, ze které bude 

patrný postup výstavby a provádění všech důležitých nebo pro jednotlivé stavby 

rozhodujících prací (fotografie chronologicky řazené (číslovaných) vč. vhodného názvu),  

Náležitosti musí být předloženy v originálu a 2 kopiích, opatřeny identifikačními údaji a soupisem 
těchto dokladů 
 
 
 
 
Schválení vedoucího odboru:  Mann Robert 
 
 
 
 
 
Schválení místostarostou města: Ing. František Padělek 
 
 
 
 
 
 
 


